
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL
SERVIZIO GOVERNO DELLE CURE PRIMARIE 

AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 463 DEL 06.08.2019

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Approvazione Graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo 
indeterminato a Medici specialisti in Pediatria negli ambiti carenti e 
straordinari di Pediatria di Famiglia relativi a Marzo 2020.

DETERMINAZIONE N. 273  DEL 28/04/2020



_________________________________________________________________

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Premesso che:
con Determinazione dirigenziale n. 161 del 12.03.2020 è stata approvata la 
rilevazione degli ambiti carenti e straordinari di Pediatria di Famiglia relativi a 
Marzo 2020;
con nota prot. n. 0024570 del 12.03.2020 l'ATS di Brescia ha comunicato alla 
Direzione Generale Welfare, U.O Programmazione di Regione Lombardia, gli 
ambiti carenti e straordinari di Pediatria di Famiglia da pubblicare, relativi a
Marzo 2020;

Evidenziato che Regione Lombardia ha proceduto:
- sul B.U.R.L. n. 13 del 25.03.2020, alla pubblicazione degli ambiti carenti e 

straordinari di Pediatria di Famiglia, indicando la data del 14.04.2020 quale 
scadenza per la presentazione della domanda di assegnazione;

- sul B.U.R.L. n. 17 del 22.04.2020, alla pubblicazione delle differenti procedure di 
assegnazione degli stessi ambiti, in considerazione delle attuali misure restrittive 
dettate dal Governo rispetto alla circolazione delle persone legate all’emergenza 
sanitaria da Covid-19; 

Stabilito che, sulla base del B.U.R.L. n. 13 del 25.03.2020 sopra richiamato, ai sensi 
dell’art. 4 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Pediatri 
di libera scelta approvato in data 21.06.2018, possono partecipare all’assegnazione 
degli ambiti carenti e straordinari di Pediatria di Famiglia:
a) pediatri che concorrono per trasferimento;
b) pediatri iscritti in Graduatoria Regionale 2020;
c) pediatri che abbiano acquisito il diploma di specializzazione in pediatria o 

discipline equipollenti successivamente alla data di scadenza  della presentazione 
della domanda di inclusione in graduatoria regionale valida per l’anno in corso;

Considerato che l’U.O. Gestione Convenzioni e Prestazioni Rimborsabili al Cittadino 
ha provveduto a formulare una graduatoria per l’assegnazione degli ambiti carenti e 
straordinari di Pediatria di Famiglia, secondo quanto previsto dell’art. 4 dell’Accordo 
Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Pediatri di libera scelta 
approvato in data 21.06.2018, come da Allegato “A” composto da n. 1 pagina, parte 
integrante del presente provvedimento;
Dato atto che dal presente provvedimento non discendono oneri immediati per 
l’Agenzia, rinviando a successivo provvedimento di assegnazione degli ambiti la 
quantificazione dei relativi oneri;

D E T E R M I N A

a) di approvare la graduatoria per l’assegnazione degli ambiti carenti e straordinari 
di Pediatria di Famiglia, predisposta secondo quanto previsto dall’art. 4
dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Pediatri di 
Famiglia approvato in data 21.06.2018, come da Allegato “A” composto da n. 1 
pagina e parte integrante del presente provvedimento;

b) di incaricare l’U.O. Gestione Convenzioni e Prestazioni Rimborsabili al Cittadino di 
procedere all’assegnazione agli aventi diritto secondo le modalità pubblicate sul 
BURL n. 17 del 22.04.2020;

c) di procedere, a cura dell’U.O. Gestione Convenzioni e Prestazioni Rimborsabili al 
Cittadino, alla pubblicazione dei contenuti del presente provvedimento nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Agenzia, in conformità al 



_________________________________________________________________

D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. ed al PTPC vigente;
d) di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri immediati per 

l’Agenzia;
e) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 

Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009;

f) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai 
provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali.

Firmata Digitalmente 
Dott.ssa Elena Belli



Graduatoria Ambiti ordinari e straordinari
Pediatria di Libera Scelta

Allegato "A"      

Pagina 1 di 1

AMBITI ORDINARI E STRAORDINARI PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA 
B.U.R.L. N. 13 DEL 25.03.2020

Brescia
 (Prim

o 
p

osto zona
 est)

Brescia
 

(Second
o posto 

zona sud)

Brescia
 (Terzo 

p
osto zona

 
nord

)

Botticino 
(Rezzato)

Flero 
(Borg

osa
tollo)

G
ard

one V
.T. 

(G
ardone V

.T.)

C
ig

ole

Fiesse 
(G

am
bara

)

G
a

rg
na

no 
(G

a
rg

na
no/Trem

osine) - A
M

BITO
 

D
ISA

G
IA

TO

1 GELPI BRUNA AMEDEA 450 X X X X

2 D'AMBROSA ANTONIO 267 X X X

3 MARINI SILVIA 254 X X X

4 DESANTIS FRANCESCA 170 X X X X

5 BRESCIANI EMANUELA 140 X X X

6 AMADORI ANNALISA 89 X X X

7 PITARRESI NICOLO' 87 X X X X X X

8 CONTRATTI MARCO 81 X X X

9 CAVAGNA ANTONELLA 74 X X X X

10 DELVECCHIO ANDREA 72 X X X X X

11 SORLINI ANNAMARIA 30 X X X X X X X

Brescia
 (Prim

o 
p

osto zona
 est)

Brescia
 (Second

o 
p

osto zona
 sud

)

Brescia
 (Terzo 

p
osto zona

 nord
)

Botticino (Rezza
to)

Flero (Borg
osa

tollo)

G
ard

one V
.T. 

(G
ardone V

.T.)

C
ig

ole

Fiesse (G
a

m
b

a
ra

)

G
a

rg
na

no 
(G

a
rg

na
no/Trem

osi
ne) - A

M
BITO

 
D

ISA
G

IA
TO

1 MARCHINI MANUELA 51,90 X X X

2 ZATTONI VALENTINA 49,75 X X X

3 MARCHINI MANUELA 45,90 X X X X X

4 ZATTONI VALENTINA 43,75 X X X X X

5 ZANI GIULIA 43,70 X X X X X X X X

6 AMONTI VERONICA 42,00 X X X

7 AMONTI VERONICA 36,00 X X X X X

8 BAIOCCHI MICHELA 33,90 X X X X X X X X

9 RIVELLINI VANESSA 33,80 X X X X X X X X

10 BOLIS MARTA 33,20 X

11 MEINI ANTONELLA 31,80 X X X X X X

12 DONATI CHIARA 31,60 X X X

13 LODA CRISTINA 29,60 X X X X X X X X

14 MARTINAZZI SILVIA 28,90 X X X

15 BONAFINI BARBARA 26,60 X X X

16 DONATI CHIARA 25,60 X X X X X

17 MARTINAZZI SILVIA 22,90 X X X X X X

18 BARZANI ERIKA 22,80 X X X X X X X X

19 POLLINI FEDERICA 22,65 X

20 SCAVUZZO FRANCESCA 21,10 X

21 BONAFINI BARBARA 20,60 X X X

22 MEDEGHINI VERONICA 20,00 X

23 FILISETTI MONICA 18,60 X X X X X X X X X

24 ZINI ALICE 16,20 X X X X X X X X

25 SCAVUZZO FRANCESCA 15,10 X X X X X X X

26 MEDEGHINI VERONICA 14,00 X X X X X X

27 NICOLETTI ALESSANDRO 10,35 X X X X X X X

28 SUDATI ILARIA GINA 5,90 X X X X X X X X X

Brescia
 (Prim

o 
p

osto zona
 est)

Brescia
 (Second

o 
p

osto zona
 sud

)

Brescia
 (Terzo 

p
osto zona

 nord
)

Botticino (Rezza
to)

Flero (Borg
osa

tollo)

G
ard

one V
.T. 

(G
ardone V

.T.)

C
ig

ole

Fiesse (G
a

m
b

a
ra

)

G
a

rg
na

no 
(G

a
rg

na
no/Trem

os
ine) - A

M
BITO

 
D

ISA
G

IA
TO

1 TORRISI GRAZIA 9 X X X X X X X

2 FARIMBELLA SARA 5 X X X X X X X X

3 CALZAVARA PINTON SILVIA 3 X X X X X X X X X

Brescia
 (Prim

o 
p

osto zona
 est)

Brescia
 (Second

o 
p

osto zona
 sud

)

Brescia
 (Terzo 

p
osto zona

 nord
)

Botticino (Rezza
to)

Flero (Borg
osa

tollo)

G
ard

one V
.T. 

(G
ardone V

.T.)

C
ig

ole

Fiesse (G
a

m
b

a
ra

)

G
a

rg
na

no 
(G

a
rg

na
no/Trem

os
ine) - A

M
BITO

 
D

ISA
G

IA
TO

1 TROVE' LORENZO 3 X X X X X X X X X

Gardone V.T. (Gardone V.T.) = Gardone V.T., Polaveno, Brione, Sarezzo, Marcheno (obbligo apertura a Gardone V.T.)

Cigole = Cigole, Pavone Mella, Milzano, Pralboino, Seniga, Leno, Bagnolo Mella

Fiesse (Gambara) = Fiesse, Gambara, Ghedi, Gottolengo, Isorella (obbligo apertura a Gambara almeno 2 giorni a settimana)

Gargnano (Gargnano/Tremosine) - AMBITO DISAGIATO = Gardone Riviera, Salò, S.Felice del Benaco, Toscolano Maderno, Gargnano, Tignale, Limone sul 
Garda, Tremosine, Magasa, Valvestino (obbligo apertura a Gargnano e obbligo di effettuare un'apertura settimanale a Tremosine) - AMBITO DISAGIATO

AMBITI

AMBITI

Brescia (Primo posto zona est) = Brescia, Collebeato (Primo posto assegnato obbigo apertura in Brescia zona est)

Brescia (Secondo posto zona sud) = Brescia, Collebeato (Secondo posto assegnato obbigo apertura in Brescia zona sud)
Brescia (Terzo posto zona nord) = Brescia, Collebeato (Terzo posto assegnato obbigo apertura in Brescia zona nord)
Botticino (Rezzato) = Botticino, Rezzato, Mazzano, Nuvolera, Nuvolento (obbligo apertura ambulatorio a Rezzato)

Graduatoria per trasferimento

Flero (Borgosatollo) = Flero, Capriano del Colle, Azzano Mella, Poncarale, Borgosatollo, Montirone, San Zeno, Castenedolo (obbligo apertura a 
Borgosatollo)

LEGENDA AMBITI

N
.

AMBITI
Elenco dei pediatri in possesso del solo diploma di specializzazione o discipline equipollenti - Residenti in Regione Lombardia

Graduatoria per nuovo inserimento

N
.

C
og

nom
e

N
om

e

p
unteggio

Pediatri convenzionati Regione Lombardia

N
.

C
og

nom
e

N
om

e

M
esi anzianità

C
og

nom
e

N
om

e

anzianità d
i 

sp
ecia

lizzazione in 
m

esi

Elenco dei pediatri in possesso del solo diploma di specializzazione o discipline equipollenti - Residenti fuori Regione Lombardia

N
.

C
og

nom
e

N
om

e

anzianità d
i 

sp
ecia

lizzazione in 
m

esi

AMBITI


